cū flentib⁹ vbi pietas natural⁹ vbi xp̄iana
charitas; vbi p̄passio proximorū. **M**agi-
ster. Fortiter impellis si nō restitero. aut si
non cautus alioz̄ sum declinavero. Ultr̄qz̄
difficile. sed armabit nos gladi⁹ biceps ver-
bi dei. viāqz̄ faciet euadēdi. **P**arat⁹ ēbic gla-
diūs aperire sepē obicis tui. diuidēdo lamē
tū/turta divisionē circūstantiarū. potissime
finiū. qd̄ fiet theologice. si sodiamus origi-
nem lamēti. fm̄ duplicez̄ moralis scaturigi-
nis sue venā. Hec vena certissime amor est.
Quis em̄ flet nisi qz̄ ledit⁹ amor su⁹. s. quod
amat ī se vel ī altero. Porro phi fm̄ digisio-
nē boni triplicis/triplicē amorē posuerunt.
Theologizās siquidē Aug⁹. coartat amore
sub duplici fine simul cū origine p̄portiona-
li dicens. qz̄ est amor sui. supple v̄l suo. v̄sqz̄
ad contemptū dei p̄ inobedientiā p̄ceptorū.
Et est conuersus ad priorez enersum. qui est
amor dei v̄sqz̄ ad temptū sui. supple et suo-
rum. **D**iscipulus Nō refugio diuidē
bunc gladiū. si viam patefeceris p̄ eū. **M**agi-
ster. Dū quis flet damna honorū tpaliū
fm̄ aliquā gen⁹ boni. vel honorabilis. vel vti-
lis. vel delectabilis ex p̄mo amoris sui in fi-
nem temptus dei. nemo xp̄ianus dubita-
uerit quin pessimus sit et defendus flet⁹ iste
Discipulus. Nec dubito. sed mediū in-
uenio/qui nec ad deū dirigit. nec contemnit
ipsum. qualis ē pius amor naturalis bon⁹
de genere. **M**gr⁹. Pellis iterū ad aliud
deūiū si sit aliquis actus indifferēs inter bo-
nū morale et malū. et inter bonū meritorū et
malum demeritorū. Declinem⁹ ad p̄sens ta-
lem introitū. et dicamus sub compēdio d̄ fle-
tu deliberato. bono vel malo. ex vltimo fine
deo/ cum circūstantijs ad finē illum positis
vel neglectis seu rejectis. Nō em̄ agit homo
lamentū in genere. sed agit lamentū ī nume-
ro. teste Aristo. qz̄ actiones sunt singulariū.
Fit igitur lamentū cūn circūstantijs et sine.
Quisquis ḡ flet deliberate tpalia v̄l seipm̄.
aut addit conditiōes deo quā apponere p̄p̄s
docuit tā verbo qz̄ exēplo suo. Ut rūtamen
nō sicut ego volo/ sed sicut tu. Fiat volun-
tas tua. et ita plorat meritorie/ si dicto suo
nō dissentit affectus vel effect⁹ suis. Si v̄o
ditionē himoi nec affectus nec effectus plo-
rantis addiderint actu vel habitu/lamentū
īā ē secl⁹ nō fm̄ deū/ et mortē opat. Loqm̄r
tñ (vt exp̄ssimus) de fletu humano sc̄ libero
Non em̄ est in p̄tātenā. qn̄qz̄ multis v̄sis
aut sensat⁹ nō plorare. **N**on tēcē etiā voluntas

Super Magnificat LXXXV

tis affectu p̄ tpe. ¶ Discipul⁹. Sūt aliqui qui nec vno mō nec alio mō flere p̄nt etiam dū affectat. q̄liter implebūt illud apli p̄misum. flere cū fletib⁹. Sūt q̄ lamētatioib⁹ ita sūr absorpti seu dēp̄ssi. q̄ gaudere cū gau dētib⁹ vñ nō hñt. ¶ Dgr. Una ē p̄ omes passiones cōis difficultas. et si qdē desit fa cultas sufficit et supplet volūtas. Ecce deb⁹ aliq̄s mō flere cū fletib⁹. gaudere cū gauden tib⁹ nō inuenit flerū. desideret aut̄ desiderare occupiscat. imitādo psalmistā. Lōcupinuit inq̄t aia mea desiderare iustificatiōes tuas in om̄i tpe. Ualeat hoc psiliū in multis. et apud multos. tñ marime p̄nulis ī xpo/nōdūz ha benthib⁹ exercitatos sensus p̄suetudine bo ni opis. aut q̄ tēp̄ationū p̄dere. vel inter⁹ vel exteri⁹ turbant. dū ī eis obtenebrat in tellect⁹. alligat⁹ affect⁹. obturbaſ affat⁹. tolli tur effect⁹. Suppetūt exēpla pl̄ima p̄ pl̄ita tescādaloꝝ. vt a carne sīc in leprosis et philo captis et egrotis. vt a mūdo sīc in caluniā pas sis. spoliis. carcerat⁹. et alijs mille modis vt a diabolo. Demū a diabolo nullus ē q̄ se ab scōdat. q̄ circūit assidue querēs q̄dē ueret 2. ¶ Sit alius cui dedit oīū deus vacādi sibi sit segregatus in heremo vel cenobio ab hu manis turbib⁹. q̄q̄ nō ignoret bella op̄niones ve bellorū cū ceteris. De quibus ait Greg. q̄ necesse ē multa mala p̄uenire vt ma lū valeat sine fine nunciare. Aut si sit talis in seculo. ad quēnihil de regimine publico spe crat ep̄ali vel ecclesiastico. Aut forte nihil p̄ci pit auditū d̄ talib⁹ q̄lis erat ī palma vas bal samite tēplatōis et seraphice surfuꝝ deuoti onis maria magdalene. q̄lis altera Maria egyptiaca. q̄lis p̄m⁹ heremica paul⁹. Que n̄ si fas sit cui liber talii. nec lugere nec gau dere p̄ primis. q̄s retinēs mūd⁹ eragitat vi cissitudinib⁹ infinit⁹. Hoc nō absurde queri sciet ille. q̄ cognouerit p̄les acerrimos pati scrupulos. si nō defleat belloꝝ varios euēt⁹ mutatōeꝝ regnoꝝ. Sapient⁹ ē dicūt alij q̄ nō curati cui⁹ manu mūd⁹ sit. Quid si pere unt pictura. Tales p̄rie d̄ditōis reserūt Se neca et flacus p̄bs. (Unus p̄uto eraclius) ad oēm occursuꝝ hoīm. ridēdo cachinnabat Aldeo nihil seruum sibi fieri videbat. Ali⁹ de mocritus. humanos incessanter deslebat er rores. de quo mirandū dicit flacus. x̄n oculis. tantus suffecerit humor. ¶ Nemo in p̄mis obligat ad lachrimas exteriores oculi. sufficiunt ille cordis seu iudicij ratōnis. q̄ ni bil aliud dicunt q̄ compassiōne alienē mis